АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2021г.                                                                                           № 8-а
Об отмене постановления администрации Ярковского сельсовета от 20.08.2018 № 57 «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 290-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О промышленной политике в Российской Федерации» в части регулирования специальных инвестиционных контрактов», согласно протеста прокурора Доволенского района от 28.01.2021 № 9-242в-2008, администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Постановление администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.08.2018 № 57 «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Ярковского сельсовета.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                          В.М.Лаврищев